ESTADO DO PARANÁ

LEI Nº 4.843, DE 3 DE ABRIL DE 2020.

Publicado ern~~ ro
Diário Oficial do Municlpio
N° 3.5.2.Ç Pág. 2 A '1

Autoriza o Chefe do Poder Executivo
Municipal a proceder à abertura de um Crédito
Adicional Suplementar, no valor de R$
3.700.000,00 (três milhões e setecentos mil
reais) ao Orçamento Geral do Município.

A Câmara Municipal de Foz do Iguaçu, Estado do Paraná, aprovou e eu, Prefeito Municipal,
sanciono a seguinte Lei:

Ar!. Iº Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal, autorizado a proceder à abertura de um
Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento Geral do Município, no valor de R$ 3.700.000,00
(três milhões e setecentos mil reais), na forma abaixo especificada:

- SECRETARIA MUNICIPAL. DE TURISMO, INDÚSTRIA,
COMÉRCIO E PROJETOS ESTRATÉGICOS

- DIRETORIA DE EMPREENDEDORISMO
- Manutenção do Fomento do Empreendedorismo e Garantioeste
Especializada
- Subvenções Econômicas
- Royalties Tratado de Itaipu Binacional.................................